
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

11.06.2014г. №222            г.Заринск                                                                                         

 

 
Об утверждении положений 

 

 Руководствуясь п.3.3 раздел VI Устава МБОУ СОШ №15 г.Заринска, в целях 

обеспечения исполнения Федерального закона от 29.12.2010 г. № 436-ФЗ «О защите детей 

от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке классификации информационной продукции, 

находящейся в фондах БИЦ МБОУ СОШ №15 г.Заринска и размещения знака 

информационной продукции (Приложение№1). 

2. Утвердить Положение о комиссии по возрастной классификации информационной 

продукции БИЦ МБОУ СОШ №15 г.Заринска (Приложение№2). 

3. Создать комиссию по возрастной классификации информационной продукции БИЦ 

МБОУ СОШ №15 г.Заринска в составе: 

 Прудникова Т.Г. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

 Сахарова А.А. - учитель русского языка и литературы; 

 Рогожникова Т.Б.. – заведующий БИЦ. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ №15 г.Заринска               П.И.Макашенец 

 

 
 


		2023-03-07T09:19:38+0700
	Макашенец Петр Ильич




